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 Hoofdklasse 

 Dames 
 Nr Lidnr Deelneemster 1e ronde 2e ronde Totaal 

 1 178 Alie  Hakkert 134,0 128,0 262,0 
 2 42 Wil van Schaik 132,0 126,0 258,0 
 3 152 Joke van de Scheur 125,0 119,5 244,5 
 4 349 Thea den Hollander 126,0 116,0 242,0 
 5 615 Cobie van Beem 112,5 107,5 220,0 
 6 45 Clasien van de Westeringh 110,0 109,5 219,5 

 Heren 
 Nr Lidnr Deelnemer 1e ronde 2e ronde Totaal 

 1 484 Henk  Wartenhorst 128,5 135,5 264,0 
 2 338 Piet  Heneweer 119,5 126,5 246,0 
 3 38 Martin  Reen 117,0 122,5 239,5 
 4 182 Jan  Wit 107,0 115,0 222,0 
 5 824 Johan  Westerbeek 104,5 116,5 221,0 
 6 773 Niek  Verbree 104,5 113,5 218,0 
 7 507 Dorus  Borst 104,0 107,5 211,5 

 Paren 
 Nr Lidnr Deelnemers Fig 1 Fig 2 Fig 3 Totaal 

 1 178 Alie  Hakkert 123,5 130,0 135,0 388,5 
 338 Piet  Heneweer 

 2 42 Wil van Schaik 124,0 128,5 124,0 376,5 
 484 Henk  Wartenhorst 

 3 152 Joke van de Scheur 117,0 121,0 126,0 364,0 
 38 Martin  Reen 

 4 349 Thea den Hollander 112,0 114,5 123,0 349,5 
 507 Dorus  Borst 

 5 45 Clasien van de Westeringh 109,5 113,5 114,0 337,0 
 182 Jan  Wit 

 6 349 Thea den Hollander 103,0 116,0 116,5 335,5 
 824 Johan  Westerbeek 

 7 615 Cobie van Beem 102,0 109,0 115,0 326,0 
 773 Niek  Verbree 
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 Klasse A 

 Dames 
 Nr Lidnr Deelneemster 1e ronde 2e ronde Totaal 

 1 640 Gerda  Versluijs 112,5 111,0 223,5 
 2 570 Joke  Kruijver 112,0 109,0 221,0 
 3 662 Ineke van Diest 101,5 108,0 209,5 
 4 777 Pleunie  Korteland 101,5 104,0 205,5 
 5 441 Ank  Zon 103,0 101,5 204,5 
 6 668 Riet  Kallen 95,5 94,0 189,5 
 7 658 Rens  Jansen 77,5 78,0 155,5 

 Heren 
 Nr Lidnr Deelnemer 1e ronde 2e ronde Totaal 

 1 768 Nico  Glas 109,0 110,5 219,5 
 2 390 Ton  Rosloot 106,5 102,5 209,0 
 3 874 Mart  Kuiper 101,0 97,5 198,5 
 4 423 Fred  Groot 98,0 97,5 195,5 
 5 631 Wiebe  Blauw 94,0 96,0 190,0 
 6 805 Henk van Holland 91,0 89,5 180,5 
 7 442 Dick  Zon 78,5 94,5 173,0 

 Paren 
 Nr Lidnr Deelnemers Fig 1 Fig 2 Fig 3 Totaal 

 1 374 Willemien  Gentenaar 107,0 111,0 107,0 325,0 
 390 Ton  Rosloot 

 2 640 Gerda  Versluijs 108,0 106,0 105,0 319,0 
 631 Wiebe  Blauw 

 3 777 Pleunie  Korteland 103,0 112,0 99,0 314,0 
 768 Nico  Glas 

 4 570 Joke  Kruijver 100,0 106,0 100,5 306,5 
 423 Fred  Groot 

 5 777 Pleunie  Korteland 96,5 112,0 98,0 306,5 
 874 Mart  Kuiper 

 6 570 Joke  Kruijver 99,0 105,0 99,0 303,0 
 608 Kees  Keijzer 

 7 668 Riet  Kallen 97,0 101,0 100,0 298,0 
 768 Nico  Glas 

 8 441 Ank  Zon 98,0 97,0 102,0 297,0 
 442 Dick  Zon 

 9 662 Ineke van Diest 93,5 102,0 99,0 294,5 
 661 Arie van Diest 

 10 640 Gerda  Versluijs 95,5 96,0 86,5 278,0 
 805 Henk van Holland 

 11 658 Rens  Jansen 80,5 88,5 82,5 251,5 
 608 Kees  Keijzer 

 


